
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、選択的SGLT2阻害剤「デベルザⓇ錠20mg」につきまして、2015年6月1日より投薬
期間制限が解除されることとなりますのでご案内申し上げます。
投薬期間制限が解除になることで、糖尿病患者様の治療により一層お役立ていただければ幸いです。
長期処方に際しましても引き続き、「適正使用のお願い」や「副作用発現状況」など弊社発信の情報に
加えて「SGLT2阻害薬の適正使用に関するRecommendation」をご確認いただき、本剤の適正使用に
ご留意くださいますようお願い申し上げます。
今後も適正な医薬品情報提供に努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2015年5月

投薬期間制限解除のご案内

選択的SGLT2阻害剤　－2型糖尿病治療剤－

（トホグリフロジン水和物錠）

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

2015年
6月1日


